会議録要旨

(1) 会議の名称  令和２年度第１回武生南公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和２年７月８日（水曜日）午後７時～午後８時３０分

(3) 開催場所 越前市武生南公民館 ２階 講堂

(4) 出席委員氏名

能勢淳一郎委員 福田幸孝委員 大西邦夫委員 清水誠委員

伊東良浩委員 山本晃市委員 北野秀和委員 東眞美子委員

宮本実穂委員  清水眞由美委員 岡田文男委員 上嶋玲代委員

(5) 欠席委員氏名 小泉孝嘉委員

(6) 出席所管課職員職氏名
 館長：前田邦夫

主事: 平澤成代、板倉瞳、関利香

(7) 会議議題

１．令和２年度越前市教育方針・方策について

２．令和２年度武生南公民館事業計画と予算について

３．その他

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 令和２年度第１回 武生南公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

・開会

・市民憲章唱和

・館長あいさつ

・委嘱状交付

・令和元年度越前市教育方針・方策、公民館運営協議会指針

 説明

・自己紹介

・委員長 副委員長 選出

・委員長あいさつ

・協議事項

  武生南公民館令和２年度運営方針・事業計画（案）・予算（案）

について一括説明、承認された。

・その他

・閉会のあいさつ 副委員長

(11) その他 なし